Resultat

Stangeland Matsenter AS
Periode 12, 2022

DRIFTSINNTEKTER

Salgsinntekt
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

DRIFTSKOSTNADER

Varekostnad
Lannskostnad

Annen driftskostnad
Ordineer avskrivning
Nedskrivning

Sum driftskostnader

Driftsresultat
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Inntekt pa investering i datterselskap
Inntekt pa investering i tilknyttet selskap
Aksjeutbytte fra andre selskaper
Renteinntekter fra foretak i samme konsern
Renteinntekter

Andre finansinntekter

Rentekostnader til foretak i samme konsern
Rentekostnader

Andre finanskostnader

Netto finansresultat

Ordinzert resultat for skattekostnad
Skattekostnad

Arsresultat

Disponering av arsresultat

Resultat til egenkapital

Dette er resultat/balanse for skatt.

Virkelig i ar

-55 986 367
-2 724 091
-58 710 458

46 328 630
4 328 891
7 096 411

54 702
0
57 808 634

-901 824
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3408
0
3408

-898 416

-898 416

0
-898 416

Regnskap
2021

-58 558 437
-2 884 317
-61 442 755

49 048 928
4 379 964
7190 276

56 853
0
60 676 020

-766 734

-766 724

170 467

-596 257

596 257
0

Budsjett i ar

-59 172 000
-161 000
-59 333 000

49 762 260
4490 121
4510737

50 605
0
58 813 722

-519 278
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-519 278

-519 278

0
-519 278



Balanse

Stangeland Matsenter AS
Periode 12, 2022

EIENDELER 2022 2021 Bevegelse

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 0 0 0
Goodwill 0 0 0
Andre immaterielle eiendeler 0 0 0
Sum immaterielle eiendeler 0 0 0
Varige driftsmidler

Tomter og bygninger 0 0 0
Driftslgsa@re og inventar 390 552 199 445 191 106
Sum varige driftsmidler 390 552 199 445 191 106
Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 0 0 0
Lan til foretak i samme konsern 0 0 0
Investeringer i tilknyttet selskap 0 0 0
Lan i tilknyttet selskap 0 0 0
Investeringer i aksjer og andeler 0 0 0
Andre fordringer 0 0 0
Sum finansielle anleggsmidler 0 0 0
Sum anleggsmidler 390 552 199 445 191 106
Omlgpsmidler

Varer 2775613 2 586 087 189 527
Fordringer

Kundefordringer 129 333 126 080 3253
Kortsiktig finansinvestering 0 0 0
Andre kortsiktige fordringer 1824 811 2 266 804 -441 993
Sum fordringer 1954 144 2 392 884 -438 740
Bankinnskudd, kontanter 1455 369 708 589 746 780
Sum omlgpsmidler 6 185 127 5687 560 497 566

SUM EIENDELER 6 575 678 5887 006 688 673




EGENKAPITAL OG GJELD 2022 2021 Bevegelse
Egenkapital
Innskutt egenkapital
Selskapskapital -100 000 -100 000 0
-Egne aksjer, innskutt 0 0 0
Overkursfond 0 0 0
Annen innskutt egenkapital 0 0 0
Sum innskutt egenkapital -100 000 -100 000 0
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital -1 541 561 -1 541 561 0
Ikke disponert resultat -898 416 0 -898 416
-Egne aksjer, opptjent 0 0 0
Sum opptjent egenkapital -2 439 977 -1 541 561 -898 416
Minoritetsinteresser 0 0 0
Sum egenkapital -2 539 977 -1 641 561 -898 416
Gjeld
Avsetning for forpliktelser
Pensjonsforpliktelser 0 0 0
Utsatt skatt -19 826 -19 826 0
Andre avsetninger for forpliktelser 0 0 0
Sum avsetning for forpliktelser -19 826 -19 826 0
Annen langsiktig gjeld
Obligasjonslan 0 0 0
Gjeld til selskap i samme konsern 0 0 0
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig 0 0 0
Annen langsiktig gjeld -222 322 0 -222 322
Sum annen langsiktig gjeld -222 322 0 -222 322
Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig 0 0 0
Leverandgrgjeld -2 613 264 -2 388 025 -225 239
Betalbar skatt 0 0 0
Skyldige offentlige avgifter -517 737 -387 345 -130 392
Avsatt utbytte 0 0 0
Annen kortsiktig gjeld -662 552 -1 450 249 787 697
Sum kortsiktig gjeld -3 793 552 -4 225 618 432 066
Sum gjeld -4 035 701 -4 245 444 209 743
SUM EGENKAPITAL OG GJELD -6 575 678 -5 887 006 -688 673
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